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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego p.n."Poprawa jakosci érodowiska miejskiego w Gminie
Zabkowice Slaskie” Z PODZIALEM NA ZADAN IA, CZESCI

Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamé6wien publicznych /Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 t.j. ze zm./informuje, Ze wplynely pytania do
Www. postgpowania. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie:

SIWZ dzial XIII opis sposobu obliczenia ceny

Punkt 1 , Wynagrodzenie obowiazujgce wykonanie robét budowlanych dla danego zadania
stanowi wynagrodzenie kosztorysowe przy czym gérna granica zobowiazania stanowi cena
podana w ofercie jako cena maksymalna” Pozostate punkty od 2-9 nakazujg wykonanie
kosztorysu ofertowego na podstawie obmiaru Zamawiajgcego zatgczonego do SIWZ ( podstawa
pozycji, opis pozycji , jednostki miary i ich ilo$¢) bez mozliwosci jakiejkolwiek zmiany. Czy w
aspekcie tych wymagar nie nalezy punktu 1 uzupelnié¢ o zapis ( goérna granica zobowiazania
stanowi cena podana w ofercie jako cena maksymalna wynikajaca z kosztorysy oferenta
sporzadzonego na podstawie przedmiaru Zamawiajacego.).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze czesci XIII ust.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wynagrodzenie obowigzujace za wykonanie robét budowlanych dla danego zadania stanowi
wynagrodzenie kosztorysowe przy czym gérng granice zobowigzania stanowi cena podana
w ofercie wykonawcy jako cena maksymalna wynikajgca z kosztorysu oferenta sporzadzonego na
podstawie przedmiaru Zamawiajgcego.

Pytanie:

Proszg o wyjasnienie jak skalkulowaé pozycje kosztoryséw o brzmieniu , Wykonanie badan noé$noéci
podtoza z wykonaniem prac w celu doprowadzenia podtoza do grupy nosnosci G1”

W przedmiarze dla zadania:
nr1 to pozycjanr9;
nr 2 to pozycja nr 17:
nr 3 to pozycja nr 13:
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” Poprawa jakosci sSrodowiska miejskiego w Gminie Zagbkowice $laskie”
nr 4 to pozycja nr 19
Jedli projekt nie zawiera badan geologicznych i projektant nie przedstawit swego stanowiska to skad
oferent moze mie¢ wiedze z jakim gruntem ma ddczynienia ( oferent na etapie ofertowania nie moze
tego przewidziec). Prosze o precyzyjng odpowiedz.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ badania nos$nosci podtoza i w przypadku koniecznosci wykonaé jego
wzmocnienie warstwg podbudowy z gotowej mieszanki stabilizowanej cementem Rm=5MPa
grubos¢ warstwy po zageszczeniu - 15cm.

Zamawiajgcy informuje, iz ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowia integralng czesé
SIWZ i wigzg wszystkich Wykonawcéw.

Powyzsze odpowiedzi nie prowadza do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu.
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